COMUNE DI SERRARA FONTANA

~ Provincia di Napoli
Stazione di Cura, Soggiorno e Turismo Estiva ed Invernale:

Via Roma - C.A.P. 80070 - tel. 081/9048811 - 0048829
fax n. 081/99.96.26 Cod. Fisc. 83001410634

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI

N.111 del 11.05.2018

# ORIGINALE
(" COPIA

Oggetto: ELEZIONI DEL SENATO DELLA REPUBBLICA E DELLA CAMERA
DEI DEPUTATI DEL 04.03.2018.Liquidazione degli onorari ai componenti di seggl
elettorali. Integrazione det.81 del 18.04.2018

L’anno duemiladiciotto , il giorno diciotto del mese di aprile
nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
CONSIDERATO che con decreto del Presidente della Repubblica del 28.12.2017 pubblicato sulla
(.U. sono stati convocati 1 comizi elettorali per I’elezione del senato della Repubblica e della
Camera dei Deputati per il 04.03.2018.
CHE con decreto Sindacale n.126 del 05.01.2018 il sottoscritto sig.lacono Francesco risulta
incaricato della Direzione del Il settore Area Demografica;
Premesso che con determina n.81 del 18.04.2018 si provvedeva a liquidare ai componenti di seggio
1 relativi onorasri.
Considerato che per mero errore del Presidente del seggio 1.2 nella trasmissione della tabella dei
Componenti di Seggio era stato omesso il nome della scrutatrice Cesario Sharon,
Rilevato che occorre provvedere alla liquidazione degli onorari ¢ delle indennita spettanti ai
componenti di seggi elettorali che risultano effettivamente partecipato alle operazioni dei seggi
stessi in occasione delle consultazioni elettorali dfel 04.03.2018.
Visti i prospetti (mod.A} compilati e sottoscritti nella parte di lore competenza dai Presidenti e
Segretar dei seggt.
Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accertata la regolarita della
prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi, nonché ai termini ed
alle condizioni pattuite;
" Ritenuto di dover procedere alla liquidazione;
Visti:
it D.Lgsn.267/2000



il D.Lgs.118/2011 e successive modificazioni;
il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria-allegato4/2 del D.Lgs
118/2011.
Visto lo Statuto Comunale;
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.
Il regolamento di contabilita
Il regolamento comunale suj controlli interni;
Part.163 del D.Lgs 267/2000;
DETERMINA

1-di approvare la parte espositiva del presente atto

2-di liquidare a favore del componente del seggio elettorali n.2 Cesario Sharon nata a Lacco
Ameno il 13.09.1998 gli onorari dovuti ,come da allegato modelli * A

3-Imputare la complessiva spesa sul cap.1006 .

4-di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’aibo pretorm
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs.n.33/2013.

5-di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio on line.

la presente determinazione:

{ ) anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo
preforio comunale da oggi per 15 giorni consecutivi;
(x ) esecutiva di precedente atto, non & soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed avra esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.183, comma 9, del D.Lgs. 267;
( ) non comportando impegno di spesa, non sara sottoposta al visto del responsabile del servizio
finanziario e diverra esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art183, comma 9, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;
(x ) comportando impegno di spesa sara trasmessa al responsabﬂe del servizio finanziario per la
prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs.18
agosto2000, n.267 e diverra esecutiva con [’apposizione della predetta attestazione;

a norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che ii responsabile del procedimento
ettt erettee et e st re e e e s ne b e e naes ¢ che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo

telefono 081/9048829 Responsabile Servizi Demografici..

ESPONSABJI/ DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



wumune vt _SERPARA FONTANA %@ E4AZI0M gﬁ TICHE Of FIRED 2048 WIECHZIONE Ny (5E e

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEL SEGGIO N. N‘u :

Allegato al mandato n. del
Parte riservath al Presidente del Seggio sinleieidl
c N m o . . FIRMA
ognome, Nome, - 2 . . norario fisso :
M. £ er quietanza
data e luege di nascita, indirizzo di residenza Qualifica 1 Codice _...__mnm_m speitante | pera
1 2 3 4 5 & 7
L -1 Presidente
2 - Segretario
CrSARED . GHARON 1einlaioh oo iolet=ielolal s o~
3 A v g SErUEALOPE )< I [ Pte v
L LACCOANERNTD (%7 G - 495K us A SRRSO 3 6 T i\N Y50
4 Scrutatore
5 Scrutatore |
6 Scrutatore
/
-§5i attesta che je suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del segglo per tutta ia durata delle stesse Totali %« \N Ma m,u { %

~ERRAR T A4+ 06 - Tnl g L DS 2012
I mm@«mnm:c nm_ Seqgic %ﬁwmm_nmsﬁmnm_m s ) Visto per la liquidazione

Bolo %@ﬁ mum L

di
sezione

m Res izid .
%@%@mﬁm Y Fnanziaric




In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.LVO 1 8 agosto 2000, n. 267.

APPONE
il visto di regolarita contabile e
ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa.

L.’impegno contabile ¢ stato registrato sul c*1p1to}0 e intervento nel dispositive della presente
determina in data 18.04.201§ :

() Sindaco
( ) Responsabile Servizio Finanziario
( ) Messo comunale
( ) Segretario Comunale
11 Responsabile del Servizio
N. del REGISTRO DELLE
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETPRIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal

Data

IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

Serrara Fontana, 1

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Francesco lacono



